

Comuni di Catanzaro e Nocera Terinese Provincia di Catanzaro

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTAZIONE DI N. 2 SCALE ANTINCENDIO IN ACCIAIO AUTOPORTANTE, ESTERNE AI FABBRICATI DI COMPETENZA DEL CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY" PER LE SEDI DI CATANZARO E NOCERA TERINESE.

COMMITTENTE: CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY"

Catanzaro, 25/03/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								
	LAVORI A MISURA								
1 CAL23_01.B 03.004.105	Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio di qualsiasi tipo, incluso pezzi speciali (piastre, squadre, tiranti, bulloni ecc.), mano di antiruggine, muratura delle testate nelle apposite sedi e movimentazione del materiale in cantiere. Escluso la realizzazione delle sedi di alloggiamento profili di altezza da oltre 240 a 600 mm in qualità di acciaio S235 e S275 SCALA ISTITUTO EX STELLA HEA 180 IPE 180 IPE 240 SCALA NOCERA TERINESE HEA 180 IPE 180					2196,410 433,040 873,960 2989,610 424,010	2'196,41 433,04 873,96 2'989,61 424,01		
	SOMMANO kg						6'917,03	2,91	20'128,56
2 CAL23_AT. N06.018.001	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) MTT 3500 kg con momento massimo di sollevamento di 2500 daNm al gancio mobile sfilamento max 4,5 m, nolo mensile. Per lavorazione sui due siti differenti si considerano due mensilità	8,00 8,00				30,000 30,000	240,00 240,00		
	SOMMANO ora						480,00	26,63	12'782,40
3 CAL23_02.A 03.001.006	Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna in pietra, mattoni pieni o mista, con malta cementizia, spessore minimo due teste, situata fuori terra Demolizione parapetto aperture nella muratura Istituto di Nocera terinese					1,200	1,20		
	SOMMANO m³						1,20	169,03	202,84
4 CAL23_02.A 03.033.002	Smontaggio di serramenti interni o esterni, a qualsiasi piano, compreso il disancoraggio di staffe, arpioni e quanto altro bloccato nelle strutture murarie, il calo e tiro in alto ed accatastamento entro un raggio di m 50; escluso le riprese di murature o di intonaci. Si misura la superficie libera del vano risultante, compreso eventuale fasciambotte su muri di spessore fino a cm 26 per infissi in metallo	2,00		1,240		2,100	5,21		
	SOMMANO m²						5,21	31,23	162,71
5 CAL23_02.A 07.001.004	Carico, trasporto, scarico, movimentazioni, scarriolature, scofanature, tiro in alto e calo in basso Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata superiore a 50 ql, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 3 [m³ 1.20] Vedi voce n° 4 [m² 5.21]					0,070	1,20 0,36		
	SOMMANO m³						1,56	12,36	19,28
6 CAL23_PRR EC.P17.009. 002	Altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci codici CEER/EER 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 09 04) costituiti da materile inerte								
	A R I P O R T A R E								33'295,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							33'295,79
	Vedi voce n° 3 [m³ 1.20]					1,20		
	SOMMANO Tn					1,20	35,02	42,02
7 CAL23_01.E 04.002.001	Assistenza per posa di cassamorta in metallo per aperture fino a 2,5 mq; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. su muri di spessore fino a 20 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	47,73	95,46
8 CAL23_01.E 04.004.003	Assistenza per posa in opera di infissi in metallo; esclusa cassamorta compreso preparazione fori per zanche e bocchette, piazzamento infisso e successiva muratura di zanche e bocchette; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. serrande normali con luci fino a 5 mq	2,00		1,300	2,150	5,59		
	SOMMANO m²					5,59	41,78	233,55
9 CAL23_01.E 09.007.011	Porte antincendio in acciaio Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da: due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciato a fuoco o con polveri termoindurenti, pressosaldata; coibentate con materiali isolanti secondo la certificazione richiesta; telaio in angolari o lamiera pressopiegata, munito di zanche o tasselli da murare; guarnizioni termoespandenti e antifumo; serratura incassata con chiavi, scrocca e maniglia atermica antinfortunistica in plastica con anima acciaio; n 2 cerniere ogni battente, una munita di molle tarabili per la chiusura automatica ed una registrabile verticalmente; guarnizioni termoespandenti e antifumo; Comprese le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.300 x 2.150 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1'206,42	2'412,84
10 CAL23_01.A 04.001.002	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici in terreni sciolti, compresi carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. Platea scala Nocera					19,00		
	SOMMANO m³					19,00	20,97	398,43
11 CAL23_01.B 02.002.001	Casseforme in legno per opere di fondazione, plinti, travi rovesce Platea scala Nocera					15,30		
	SOMMANO m²					15,30	27,56	421,67
12 CAL23_01.B 03.001.006	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre Platea scala Nocera	19,00			300,000	5'700,00		
	SOMMANO kg					5'700,00	2,57	14'649,00
13 CAL23_01.B 04.006.001	getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC3, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente con umidità moderata classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S3 Platea scala Nocera					19,00		
	A R I P O R T A R E					19,00		51'548,76

